4

	   Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛИ

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШЁНУ

11.06.2014 года № 688_
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2014 года №_688_
г. Канаш

О мерах по реализации решения Собрания
депутатов города Канаш от 03 июня 2014 года № 47/3

 «О внесении изменений в решение
  Собрания депутатов  города Канаш
 от 20 декабря 2013 года № 40/1
«О бюджете города Канаш на 2014 год и
 на плановый период 2015 и 2016 годов»
Во исполнение решений Собрания депутатов города Канаш от 03 июня  2014 года № 47/3 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Канаш от 20 декабря 2013 года № 40/1 «О бюджете города Канаш на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к исполнению бюджет города Канаш с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов города Канаш от  03 июня 2014 года № 47/3 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Канаш от 20 декабря 2013 года № 40/1 «О  бюджете города Канаш на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации   решения Собрания депутатов города Канаш от 03 июня 2014 года № 47/3 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Канаш от 20 декабря 2013 года № 40/1 «О  бюджете города Канаш на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

3.Главным распорядителям и получателям средств бюджета города Канаш обеспечить повышение экономности и результативности использования бюджетных средств.

4. Разместить настоящее постановление  на сайте города Канаш.
5.Финансовому отделу администрации города Канаш внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета города Канаш.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя начальника финансового отдела администрации города Канаш Т.Е.Скворцову.

И.о главы администрации

города Канаш                                                                                              Л.П.Иванова
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

города Канаш
от    11.06.2014г.  № 688
                                          П е р е ч е н ь

мероприятий по реализации решения Собрания депутатов города Канаш от 03 июня 2014 года №47/3 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Канаш от 20 декабря 2013 года № 40/1 «О бюджете города Канаш на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	№ пп
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Представление в финансовый  администрации города Канаш предложений по уточнению показателей бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Канаш, планов финансово - хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений города Канаш на 2014 год и предложений по уточнению показателей кассового плана исполнения бюджета города Канаш на 2014 год

	В сроки, установленные Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Канаш
	Главные распорядители средств бюджета города Канаш,  осуществляющие функции и полномочия учредителей в отношении муниципальных учреждений города Канаш

	2.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета города Канаш на 2014 год

	В сроки, установленные Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Канаш
	Финансовый отдел администрации города Канаш

	3.
	Представление в финансовый отдел администрации города Канаш уточнённых бюджетных смет казённых учреждений города Канаш, планов финансово - хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений города Канаш, по которым были внесены изменения в 2014 году
	не позднее 15 июня 2014 года
	Главные распорядители средств бюджета города Канаш,  осуществляющие функции и полномочия учредителей в отношении муниципальных учреждений города Канаш